

نظارت بانک مرکزی بر خلق نقدینگی از سوی بانکها تشدید می شود

امدادان روستایی و عشایری مقرر کردند جزئیات این بسته در جلسه بعدی ستاد مورد بررسی و تصویب قرار گیرد تا بر اساس آن شبکه بانکی کشور، سرمایه در گردش لازم برای تأمین نهادهای دامی را با سرعت بیشتری تأمین کنند این ستاد پنجم مهرماه نیز مقرر کرده بود واحد صد تورم به منظور رصد و کنترل رشد برخی از معاونت‌های ریاست جمهوری تشکیل شود و سیاست‌های مقتضی برای جلوگیری از افزایش قیمت‌ها را به ستاد هماهنگی اقتصادی پیشنهاد کند.

مرکزی اقدامات نظارتی خود را برای کنترل خلق نقدینگی توسط بانک‌ها با جدیت و دقت بیشتر پیگیری کند. همچنین با تصمیم این ستاد، کارگروهی متشکل از نمایندگان معاون اول رئیس جمهور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی موظف شدند ضمن رصد تصمیمات هرزهای دستگاه‌های اجرایی از هر گونه تصمیمی که منجر به افزایش نرخ تورم شود، جلوگیری کند. اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت پس از بررسی سیاست‌های حمایتی

ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بانک مرکزی را ملزم کرد که اقدامات نظارتی خود را برای کنترل خلق نقدینگی توسط بانک‌ها با جدیت و دقت بیشتر پیگیری کند. ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که یکشنبه شب به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، بانک مرکزی گزارشی از اجرای مصوبات این ستاد در زمینه کنترل تورم ارائه کرد. بر اساس تصمیم اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مقرر شد بانک

طبق اعلام بانک مرکزی :

قیمت هر متر خانه در تهران به ۴۳ میلیون و ۷۲۴ هزار تومان رسید



از سوی دیگر در مهر ماه امسال توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده بر اساس ارزش هر واحد نشان دهنده آن است که واحدهای مسکونی با ارزش یک میلیارد تا یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان با اختصاص ۱۴۶ درصد بیشترین سهم از معاملات انجام شده را داشته‌اند.

همچنین، توزیع معاملات انجام شده مسکن بر اساس مناطق شهری در تهران حاکی از آن است که منطقه ۵ با ۱۵ درصد از کل معاملات، بیشترین سهم معاملات شهر تهران را به خود اختصاص داده است.

علاوه بر این، بررسی شاخص کرایه مسکن اجاری در شهر تهران و در کل مناطق شهری در مهر ماه امسال نشان دهنده رشدی معادل ۴۰.۹ و ۴۶.۸ درصد نسبت به ماه مشابه سال گذشته است.

این در حالی است که در میان مناطق ۲۲گانه شهر تهران بیشترین قیمت هر متر خانه ۸۸ میلیون و ۳۳۰ هزار تومان در منطقه ۱۸ بوده است که هر متر یک از آنها با افزایش ۲۶۸ درصدی در منطقه یک و ۳۰.۷ درصدی در منطقه ۱۸ مشاهده شد.

توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده بر حسب قیمت یک متر مربع بنا در مهر ماه امسال نیز حاکی از آن است که واحدهای مسکونی در دامنه قیمتی ۳۰ تا ۲۵۸ میلیون تومان به ازای هر متر مربع بنا با سهم ۱۷.۲ درصد بیشترین سهم از تعداد معاملات شهر تهران را به خود اختصاص دادند و دامنه واحدهای با پنج سال ساخت با سهم ۲۸.۶ درصد بیشترین سهم را به خود اختصاص دادند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران از نو شرکت خودروساز در کرمان بازدید کرد



مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از شرکت خودروساز در استان کرمان بر استفاده از ظرفیت‌ها و امکانات شعب داخلی و خارجی و ابزارهای تأمین زنجیره مالی برای حمایت از تولید و اشتغال در صنعت خودرو تأکید کرد. سیدضیاء ایهامی در سفر به شهر به، از بخش‌های مختلف دو مجموعه خودروسازی «کرمان خودرو» و «هدیران خودرو» بازدید و دیدار با مدیران این دو مجموعه گفت: بانک صادرات ایران با استفاده از مزایای مالی بانک صادرات ایران با استفاده از توانمندی‌های خود آماده فراهم کردن زنجیره تأمین مالی این صنعت به بهترین شکل است. خاطرنشان کرد: بانک صادرات ایران در تمامی بخش‌ها آماده ارائه خدمات مالی و باسندگویی به نیازهای تسهیلاتی و اعتباری برای خریداران محصولات به صورت لیزینگ با فروش قسطی است و علاوه بر این در سایر سرفصل‌ها از جمله صدور اعتبارات اسنادی و ضمانت‌نامه و همچنین اوراق گام به عنوان یکی از مهمترین ابزارهای تأمین مالی در شبکه بانکی این آمادگی برای ارائه خدمات وجود دارد. مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از مجموعه «هدیران خودرو» تأکید کرد: انتظار می‌رود با توجه به سابقه همکاری بانک صادرات ایران با مجموعه هدیران خودرو، همکاری دو جانبه در این زمینه با قدرت بیشتری تلاطم یابد.

وی در این دیدار افزود: برنامه‌ریزی برای تلاطم همکاری‌ها در این صنعت در برنامه‌های بانک صادرات ایران در سال جاری در دستور کار است.

پرداخت بیش از هشت هزار وام قرض الحسنه معیشتی و اشتغال‌آفرینی توسط بانک سینا



بانک سینا در راستای تقویت بنیه اقتصادی خانواده‌ها و بهبود وضعیت معیشتی آن‌ها، از ابتدای سن سال جاری تا پایان مهرماه، تعداد هشت هزار و ۲۵۹ فقره وام قرض الحسنه معیشتی، اشتغال‌آفرینی و رفع احتیاجات ضروری به متقاضیان پرداخت کرده است. این بانک در سال جاری با توجه به رویکرد دولت در تحقق رشد اقتصادی و بهبود وضعیت معیشت خانواده‌ها، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه معیشتی و اشتغال‌آفرینی را در دستور کار قرار داده و در این راستا به هشت هزار و ۲۵۹ متقاضی وام قرض الحسنه معیشتی و اشتغال‌آفرینی در ارزش دو هزار و ۱۳ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

بر این اساس بانک سینا همسو با سیاست‌های دولت و به منظور تقویت اقتصادی خانواده‌ها و اشتغال و شغلی و معیشتی، پرداخت وام‌های قرض الحسنه را همچنان با جدیت در دستور کار دارد.

این تسهیلات تا پایان مهرماه سال جاری به صورت وام به مشاغل خانگی و متقاضیان تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی، حمایت از کسب و کارهای آسیب‌پذیر از کرونا و رفع نیازهای ضروری اقشار محروم و کم‌برخوردار جامعه پرداخت شده و روند پرداخت آن همچنان ادامه دارد.

خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران به افشار آسیب‌پذیر شایسته تقدیر است



در دیدار مدیر بنیاد تعاون زندانیان و مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان مازندران، گسترش روابط دوجانبه تأکید شد. «ساجد طاهری خنکدل» مدیر شعب بانک در استان مازندران با «سعید طالی کزلیانی» سرپرست بنیاد تعاون زندانیان مازندران دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار طاهری خنکدل ضمن اعلام آمادگی بانک قرض الحسنه مهر ایران جهت ارائه خدمات بیشتر به کارکنان بنیاد زندانیان و خانواده‌های آن‌ها در سطح استان مازندران در قالب طرح هیمران مهر، در رابطه با دیگر طرح‌های بانک نیز توضیحاتی ارائه کرد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در جهت خدمات‌رسانی به زندانیان و خانواده‌های حمایت‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران در جهت خدمات‌رسانی به زندانیان و خانواده‌های آن‌ها در راستای حرفه آموزی، ابزار الیومزای کرد با رویکرد برپهر و سراسر حمایتی مجموعه مدیریت و کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران نسبت به سازمان زندانیان بنیاد همکاری‌ها و تعاملات بین دو مجموعه را گسترش داد.

بیمه البرز سهامدار شرکت کارگزاری پویش شد

شرکت بیمه البرز (ذرائع آتی) از تصمیم ۲۳ درصد از سهام شرکت کارگزاری در شرف تأسیس پویش خبر داد. شرکت بیمه البرز اعلام کرد که سازمان بورس با تأسیس شرکت کارگزاری پویش با سرمایه اولیه یک هزار میلیارد ریال موافقت کرده است. موسسین این شرکت را شرکت بیمه البرز با ۳۰ درصد سهم، کمال خزانه‌ده ۱۸ درصد، محمد نصیری با ۱۸ درصد، کامل ابراهیمیان با ۱۸ درصد، پهزاد خزانه‌ده با ۱۰ درصد و صابر شیخوهم با ۶ درصد سهم تشکیل می‌دهند.

بورس سبز شد

شاخص کل بورس دیروز با رشد ۱۵۳۳ واحدی به جایگاه یک میلیون و ۳۹۶ واحد رسید. شاخص کل بورس دیروز با رشد ۱۵۳۳ واحدی به جایگاه یک میلیون و ۳۹۶ واحد رسید. نمایندهای فولاد، شستا، فملی، تاپکو، گشتی بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص کل گذاشته‌اند. نمایندهای خودرویی نیز امروز با وضعیت ویژه پرتراکش بازار بودند. نماد غشش دیروز وضعیت جالبی داشته و دو بار در وضعیت صف فروش قرار داشت و صف فروش جمع شد و در آخر نیز با وضعیت صف فروش بسته شد به غیر از غشش بقیه نمایندهای اول پرتراکش مثبت معامله شدند.

(آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه با اعتراض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدینوسیله است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت منع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. صادره سنندج ۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین زرمویی به نام آقای محمد امین یوسفی فرزند نبی اله صادره سنندج تحت پلاک ۸۶ فرعی از ۵۲ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج به مساحت شش‌دانگ ۳۵۲۶/۱ متر مربع جزء نسق از رانانه به شماره ۱۳۱۴۴ مورخه ۱۳۴۴/۲۵ مورخه ۴۲/۲۵ به نام آقای نبی اله یوسفی شش‌دانگ یک قطعه باغ به نام آقای محمد امین یوسفی فرزند نبی اله صادره سنندج تحت پلاک ۸۵ فرعی از ۵۲ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج به مساحت شش‌دانگ ۲۵۸۵/۵ متر مربع جزء نسق از رانانه به شماره ۱۳۱۴۴ مورخه ۴۲/۲۵ به نام آقای نبی اله یوسفی به آدرس سنندج روستای گروماش تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۲۵ رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج - هیوا احمدیان ۸۹۵۵ الف / م ۲۱۷۱

هزینه ۳ میلیارد تومانی بیمه سلامت برای درمان ناباروری

بیمه سلامت استان در نیمه نخست امسال، ۳ میلیارد تومان برای درمان ناباروری پرداخت کرده است. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: حدود ۹۰ درصد از هزینه‌های درمانی، ۷۰ درصد از هزینه‌های داروهای ناباروری از طرف بیمه سلامت استان پرداخت می‌شود. محمدحسین صفاری افزود: در استان اصفهان سه مرکز درمان ناباروری و بیمارستان شهید پنهانی کاشان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند و هزینه‌های درمان ناباروری در این چهار مرکز پرداخت می‌شود. وی با بیان اینکه حدود ۹۰ درصد از هزینه‌هایی که در بخش دولتی بیمارستان شهید پنهانی کاشان و بیمارستان زنان و زایمان شهید پنهانی اصفهان انجام می‌شود با تعرفه دولتی پرداخت خواهد شد، ۱۰ درصد مابقی بر عهده بیماران است. گفت: البته هزیرمان با مراجعه بیماران تحت پوشش بیمه سلامت به این مراکز، ۹۰ درصد از صورت‌حساب آن‌ها کسر خواهد شد و نیازی به مراجعه تا تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرند می‌توانند با مراجعه به تمامی دفاتر پیشخوان طرف قرارداد، اذالت بیمه سلامت شهرستان‌ها و اداره کل بیمه سلامت استان بر اساس آزمون ارزیابی بیمه وصول شوند.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با بیان اینکه بیش از ۲۳ هزار طرح در مناطق مختلف کشور با ارائه تسهیلات حمایت‌ها در قالب کمیته گفت‌وگو ۶ ماهه فعالیتهای سال نزدیک به ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده ام. در ۹۲ درصد آن در حوزه اشتغال بوده است. رضایی با اشاره به فعالیت بیش از ۴۳۰ صندوق در شهرستان‌های مختلف خاطرنشان کرد: برای گسترش خدمات این دفاتر به خصوص در حوزه فناوری اطلاعات بر روی حمایت‌های بانک شهر حساب ویژه‌ای باز کرده ایم. مدیرعامل بانک شهر نیز در این مراسم تأکید کرد: یکی از اقدامات مهم بانک شهر در سال جاری اصلی‌نامه، هدایت نقدینگی به سمت تولید و حمایت از واحدهای تولیدی در استان‌ها و مختلف بوده است. دکتر سیدمحمد مهدی احمدی با اشاره به حمایت‌های همه جانبه بانک شهر از شهرهای‌ها و نقش این بانک در توسعه و آبادانی شهرهای کشور، گفت: این تقاضی نامه ضمن گسترش همکاری‌های دوجانبه، هم‌افزایی میان طرف‌های بهره‌مندی مناطق محروم از خدمات برتر بانکی را افزایش می‌دهد. دکتر احمدی با بیان اینکه امروز در بانک شهر شاهد چابکی و انعطاف‌پذیری بالا برای پیشبرد امور و اهداف سازمانی هستیم، عنوان کرد: این بانک در اجرای تقاضی نامه‌های مشترک با سازمان‌ها و نهادهای مختلف همواره کوشیده است تا تعهدات خود را به صورت صد در صد ایفا کند.

افزایش فعالیت‌های صندوق کار آفرینی امید در مناطق محروم و روستایی با کمک بانک شهر



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با تأکید بر اینکه خدمات این صندوق قطعاً با حمایت بانک شهر آسان تر به دست همگان خواهد رسید، گفت: افزایش فعالیت‌های صندوق کارآفرینی امید در مناطق محروم و روستایی را با حمایت این بانک به صورت ویژه دنبال خواهیم کرد. دکتر تمه الله رضایی در مراسم انعقاد تفاهتمنامه همکاری‌های مشترک میان صندوق کارآفرینی امید و بانک شهر این مهم را روایت کرد. در این مراسم تأکید کرد: یکی از اقدامات مهم بانک شهر در سال جاری اصلی‌نامه، هدایت نقدینگی به سمت تولید و حمایت از واحدهای تولیدی در استان‌ها و مختلف بوده است. دکتر سیدمحمد مهدی احمدی با اشاره به حمایت‌های همه جانبه بانک شهر از شهرهای‌ها و نقش این بانک در توسعه و آبادانی شهرهای کشور، گفت: این تقاضی نامه ضمن گسترش همکاری‌های دوجانبه، هم‌افزایی میان طرف‌های بهره‌مندی مناطق محروم از خدمات برتر بانکی را افزایش می‌دهد. دکتر احمدی با بیان اینکه امروز در بانک شهر شاهد چابکی و انعطاف‌پذیری بالا برای پیشبرد امور و اهداف سازمانی هستیم، عنوان کرد: این بانک در اجرای تقاضی نامه‌های مشترک با سازمان‌ها و نهادهای مختلف همواره کوشیده است تا تعهدات خود را به صورت صد در صد ایفا کند.

به همت کارکنان بانک رفاه، کارگران صورت گرفت

اهدای بسته‌های نوشت‌افزار به کودکان مناطق کم برخوردار کشور حضور جمعی از مدیران و مسئولان بانک رفاه کارگران، تحویل این سازمان شد. بر اساس این گزارش، این بسته‌های نوشت‌افزار از طریق مشارکت مالی (تقدی یا ذخیره مرخصی) کارکنان بانک رفاه کارگران در پوشش مالی «اهدای یک میلیون بسته نوشت‌افزار

به همت کارکنان بانک رفاه، کارگران صورت گرفت

بسته‌های نوشت‌افزار اهدایی کارکنان بانک رفاه کارگران به کودکان مناطق کم‌برخوردار کشور، به‌منظور توزیع در میان این دانش آموزان، تحویل سازمان بهزیستی کشور شد. این بسته‌های نوشت‌افزار یکشنبه ۸ آبان ماه طی مراسمی با